
IMEJSM'-<-'mmm r naKUUEKPOMw" W.» " ?ZNEJ
[ul Łąknug 7 ›;9. ~, . MROCZA Zarządzenie Nr 021-21-20]891. 52 385 03 55. ".W. 5"365 & 47REGON 092980547

B'ypr5:9ekłhę'żiwłjsko--Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej W Mroczy

z dnia 1.08.2018 roku

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów
Informatycznychw Miejsko-GminnymOśrodku Pomocy Społecznej w Mroczy.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 1 () tną/'a 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z
2018 r., poz. 1000) i art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osóbjizycznych w związku : przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) aru: @ 11 ust. 2 Statutu
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej W Mroczy (Uchwała Nr XXXVI/316/2017
Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 25 sierpnia 2017 roku), zarządzam co następuje:

5 1 W celu zapewnienia właściwego toku przetwarzania danych osobowych Wyznaczam na:

l) Inspektora Ochrony Danych (IOD) Panią Katarzynę Henzler
2) Administrator Systemów Informatycznych (ASI) Pana Mirosława Piskulskiego.

@ 2 Zarządzenie Nr 021232016 2 dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie wdrożenia
dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Mroczy traci moc.

5 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pomnf' '?


